
str. 1 z 3

Dodatek . 3 ke Smlouv o dílo
. objednatele 17004209324

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, („ob anský zákoník“)

lánek I - SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: M sto TZebí
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebí
Zastoupené: Ing. Pavlem Pacalem, starostou
I : 00290629
DI : CZ00290629
Bankovní spojení: KB a.s.

íslo ú tu: 329711/0100
94-716711/0710

Telefon:
(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: KLEE s.r.o.
Se sídlem: Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7, Holešovice
Zastoupen: Bohuslavem Klee, jednatelem
I : 29259312
DI : CZ29259312
Bankovní spojení: Moneta Money bank

íslo ú tu: 223617075/0600
Telefon:
Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka
281666

(dále jen „zhotovitel“)

Osoba pověřená objednatelem jednáním
o záležitostech smlouvy i v souvislosti
s ní:

Ing. Eva Dvořáková, vedoucí odboru
dopravy a komunálních služeb

Osoba pověřená zhotovitelem jednáním
o záležitostech smlouvy i v souvislosti
s ní:

Bohuslav Klee, jednatel,



Dodatek �. 3 ke smlouvě o dílo – „Cyklostezka Třebí� – Vladislav, I. etapa“ 

 str. 2 z 3 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 2. 2024 Smlouvu o dílo, �íslo smlouvy objednatele: 
17004209324 (dále také jen „Smlouva“). 

1.2. V souladu s �l. XIII.1 Smlouvy, kdy lze smlouvu měnit pouze písemnými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami, uzavírají smluvní strany tento dodatek (dále 
také jen „Dodatek �. 3 ke Smlouvě“). 
 

2. PYEDM�T DODATKU 

 

2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle �l. II, specifikovaný v příloze �. 1 
Smlouvy (položkový rozpo�et) rozšiřuje o provedení dodate�ných prací (vícepráce) a 
snižuje o neprovedení prací (méněpráce). Přesný rozsah víceprací a méněprací je 
stanoven v příloze �. 1 tohoto Dodatku �. 3 ke Smlouvě, která je nedílnou sou�ástí 
tohoto Dodatku �. 3 ke Smlouvě.  

2.2. l. IV.1 Smlouvy se v návaznosti na změny popsané v Dodatku �. 3 ke Smlouvě 
neupravuje neboť nedochází ke změně ceny díla.  
 

3. KATEGORIZACE ZM�NY ZÁVAZKU 

 

3.1. Podle § 222 odst. 4 zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, („ZZVZ“), nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je: 

a) nižší než finan�ní limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a 

b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 

3.2. Hodnota víceprací: 

3.3. Hodnota méněprací: 

3.4. Hodnota změny v K�: 

48 000,00 K� bez DPH. 

- 48 000,00 K� bez DPH. 

00,00 K� bez DPH.

3.5. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku ve znění podle Dodatku 

�. 3 ke Smlouvě:   2,37 %. 

4. ZÁV�RENÁ USTANOVENÍ 
 

4.1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny. 
4.2. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Dodatek nabývá ú�innosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 
4.3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek �. 3 ke Smlouvě, v�etně přílohy �. 1 pře�etly, 

že rozumí jejich obsahu a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na 

důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 
4.4. Uzavření tohoto dodatku za objednatele schválila Rada města Třebí�e svým 

usnesením �. 57/5/RM/2025 ze dne 06. 03. 2025. 



Dodatek �. 3 ke smlouvě o dílo – „Cyklostezka Třebí� – Vladislav, I. etapa“ 

 str. 3 z 3 

4.5. Dodatek �. 3 ke Smlouvě je vyhotovena v elektronickém originále a ve třech 
stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení. 
Všechny stejnopisy mají právní sílu originálu.  
Přílohy: 
�. 1. Změnový list �. 2 

 

 

V Třebí�i dne 13. 03. 2025    V Brně, 13. 03. 2025 

 

 

 

 

_________________________   _________________________ 

M�sto TZebí� KLEE s.r.o. 

Ing. Pavlem Pacal, starosta               Bohuslav Klee, jednatel 

       

 

 



JKSO: Zpracováno dne: 31. 01. 2025

   

� K/M Kód Zkrácený popis M.j.
P�vodní 

množství
Jednot. M.j.

Nové 

množství
Jednot. Rozdíl

   Rozm�ry   cena (K�) Celkem cena (K�) Celkem

SO 103 - Stezka Mén�práce    48 000,00 0,00 -48 000,00

16 K 462511370 Zához z lomového kamene bez prošt�rkování z terénu hmotnost p�es 200 do 500 kg m3 150,000 320,00 48 000,00 m3 0,000 320,00 0,00 -48 000,00

SO 103 - Stezka Vícepráce    0,00 48 000,00 48 000,00

70 K R.4 Opevn�ní b�ehu z vrbové výsadby (dodávka + montáž) kpl 0,000 48 000,00 0,00 kpl 1,000 48 000,00 48 000,00 48 000,00

Vícepráce - mén�práce = 48 000,00 - 48 000,00 = 0,00

Celkem vícepráce = 0,00 K� bez DPH

Cyklostezka T�ebí	 - Vladislav, I. etapa
Název stavby: Cyklostezka T
ebí� - Vladislav, I. etapa


